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Winter am “Dreieck” Foto: Werner Meschke

Januar 2021

Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag Sonntag

Weihnachtsferien bis 2.1.21 Angaben ohne Gewahr



Blick auf Kleinerkmannsdorf

Februar 2021

Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag

Foto: Harry Hauck

Sonntag

2 4

7

11

14

1 5Rosenmontag 18

21

22

Winterferien 8.2. - 20.2.21

Angaben ohne Gewahr




In der Heimatstube

Marz 2021

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Foto: Dietmar Muschter

Sonntag

2

3

4

7

11

14

18

21

28 Beginn der
Sommerzeit

Angaben ohne Gewahr




Fruhling

5 Ostermontag

15
16

17

Osterferien 2.4. - 10.4.21

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Foto: Werner Meschke

Sonntag

Angaben ohne Gewahr



Der Mai ist gekommen Foto: Bernd Voigtlander

20

21

22

Mittwoch Donnerstag Freitag Sonntag

1 Tag der Arbeit

13 christi

Himmelfahrt

24Pfingstmont
ag

31

Unterrichtsfreier Tag 14.5.21 Angaben ohne Gewahr



Am Badweg

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Foto: Lisa Gnauk

Sonntag

2

3

4

6

10

11

13

17

18

20

Angaben ohne Gewahr



https://www.kalenderpedia.de/

Pfarrer-Weineck-Platz Foto: Dietmar Muschter

Mittwoch Donnerstag Freitag Sonntag

Sommerferien 26.7. - 3.9.21 Angaben ohne Gewahr



Besuch von oben Foto: Frank Gervan

Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag Sonntag

Sommerferien 26.7. - 3.9. Angaben ohne Gewahr




Rastplatz am alten Mithidamm Foto: Sarah Giinther

Sonntag

Sommerferien bis 3.9.21 Angaben ohne Gewahr



Herbststimmung

w
©

4

o

41

42

43

Dienstag

Herbstferien 18.10. - 30.10.21

Mittwoch

Donnerstag

Foto: Lena Hauke

Freitag Sonntag

3 Tag der Deut-
schen Einheit

31 Reforma-
tionstag/Ende der
Sommerzeit

Angaben ohne Gewahr



Gefiederter Freund Foto: Dietmar Muschter

November 2021

Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag Sonntag

Angaben ohne Gewahr




Advent Foto: Dietmar Muschter

Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag Sonntag

5 2 Advent

12 3. Advent

13 19 4. Advent

24 Heiligabend |25 26
1. Weihnachtstag (2. Weihnachtstag

Weihnachtsferien 23.12.21 - 1.1.22 PG G EEElil



